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lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
08:30-09:30
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30 Storia della danza Storia della danza Storia della danza
Alberto Bentoglio Alberto Bentoglio Alberto Bentoglio
Aula K32 Aula K32 Aula K32
[Noto] [Noto] [Noto]
15:30-16:30 Storia della danza Storia della danza Storia della danza
Alberto Bentoglio Alberto Bentoglio Alberto Bentoglio
Aula K32 Aula K32 Aula K32
[Noto] [Noto] [Noto]
16:30-17:30
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17:30-18:30

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Storia della danza

A. Bentoglio

C88

Inizio: giovedi 28 settembre 2017
Fine: giovedi 16 novembre 2017
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